СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     16 декабря  2016 г.                                                                                 № 43
с. Татарский Калмаюр

О структуре и предельной штатной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона     Ульяновской    области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», решения Совета депутатов  муниципального  образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 26.02.2013 № 7 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», постановления администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» от 16.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
  1. Установить согласно приложению структуру и предельную штатную
численность работников исполнительно-распорядительного органа  муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» на   01.01.2017 в количестве:
         6,5  единиц с месячным фондом заработной платы 128978 руб. (в т. ч. начисления на оплату труда - 29917 руб.);
3 штатные единицы – должности, замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы  70497 руб.  (в т. ч. начисления на оплату труда – 16352 руб.);

3,5 штатных единиц – должности работников, замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение, с месячным фондом заработной платы   58481 руб. (в т. ч.  начисления на оплату труда -  13565 руб.).

  2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 18.03.2016 № 16 «О структуре и предельной штатной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселения» Чердаклинского района  Ульяновской области (Рыбакова М.А.)
5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01. 2017.
Глава муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                           А.М. Гареев

                                                                                Приложение

                                                                                к  решению Совета  депутатов

муниципального образования

                                                                     «Калмаюрское сельское    поселение»
                                                                     Чердаклинского района Ульяновской
                                                      области от 16.12.2016 № 43

Структура и предельная штатная численность

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование структурных
подразделений
	Штатная численность, ед.

	1.
	Глава администрации поселения
	1

	Аппарат главы администрации

	2.
	Главный специалист-эксперт
	1

	3.
	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Итого
	3

	Работники, замещающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющие техническое обеспечение

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.
	Специалист ТЭР и ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи
	1

	3.
	Администратор
	1,5

	Итого
	3,5

	В С Е Г О
	6,5